
平成平成平成平成 27272727 年年年年 12121212 月吉日月吉日月吉日月吉日    

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位 

 

本牧ＢＣターミナル本牧ＢＣターミナル本牧ＢＣターミナル本牧ＢＣターミナル 

 

PS カード確認方法の変更と通行経路の注意点カード確認方法の変更と通行経路の注意点カード確認方法の変更と通行経路の注意点カード確認方法の変更と通行経路の注意点 

    

平素は弊社のターミナル事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は弊社のターミナル事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は弊社のターミナル事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。平素は弊社のターミナル事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。    

さて、さて、さて、さて、来年来年来年来年 1月より月より月より月より PSカード確認につきまして、機械警備を開始致します。カード確認につきまして、機械警備を開始致します。カード確認につきまして、機械警備を開始致します。カード確認につきまして、機械警備を開始致します。 

添付をご参照の上、下記の点につきましてはご注意をお願い致します。添付をご参照の上、下記の点につきましてはご注意をお願い致します。添付をご参照の上、下記の点につきましてはご注意をお願い致します。添付をご参照の上、下記の点につきましてはご注意をお願い致します。 

 

1.<PSカードをお持ちのカードをお持ちのカードをお持ちのカードをお持ちの場合場合場合場合> 

各レーンに設置されております各レーンに設置されております各レーンに設置されております各レーンに設置されております“自動読“自動読“自動読“自動読みみみみ取取取取りりりり機”機”機”機”にカードをかざし、遮断機が開いにカードをかざし、遮断機が開いにカードをかざし、遮断機が開いにカードをかざし、遮断機が開いたたたた後後後後 

ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。 

失効されておりますと、遮断機が開きません。失効されておりますと、遮断機が開きません。失効されておりますと、遮断機が開きません。失効されておりますと、遮断機が開きません。 

 

2.<PSカードをお持ちでないカードをお持ちでないカードをお持ちでないカードをお持ちでない場合場合場合場合> 

2.-1  BC1ターミナルターミナルターミナルターミナル 

“読“読“読“読みみみみ取取取取りりりり機”機”機”機”付近に警備員を配置おりますので、諸手続きをした後付近に警備員を配置おりますので、諸手続きをした後付近に警備員を配置おりますので、諸手続きをした後付近に警備員を配置おりますので、諸手続きをした後 

ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。 

 

2.-2  BC2ターミナルターミナルターミナルターミナル 

添付のとおり、添付のとおり、添付のとおり、添付のとおり、空搬入レーンを通行しビジターレーンに空搬入レーンを通行しビジターレーンに空搬入レーンを通行しビジターレーンに空搬入レーンを通行しビジターレーンに進入。警備員を配置しております進入。警備員を配置しております進入。警備員を配置しております進入。警備員を配置しております

ので諸手続きをした後、ので諸手続きをした後、ので諸手続きをした後、ので諸手続きをした後、各各各各ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。ゲートへ進入してください。 

注）間違えて注）間違えて注）間違えて注）間違えて“読“読“読“読みみみみ取取取取りりりり機”機”機”機”のレーンに進入されのレーンに進入されのレーンに進入されのレーンに進入されますとますとますとますと、遮断機が開きません。、遮断機が開きません。、遮断機が開きません。、遮断機が開きません。 

並び直して頂きます。並び直して頂きます。並び直して頂きます。並び直して頂きます。 

 

3.<その他その他その他その他注意事項注意事項注意事項注意事項> 

3-1.遮断機をこわされますと、器物損壊により国交省及び警察へ通報します。遮断機をこわされますと、器物損壊により国交省及び警察へ通報します。遮断機をこわされますと、器物損壊により国交省及び警察へ通報します。遮断機をこわされますと、器物損壊により国交省及び警察へ通報します。 

3-2.B突堤から進入される突堤から進入される突堤から進入される突堤から進入されるトレーラーはトレーラーはトレーラーはトレーラーは、船会社から依頼を受け、弊社が許可した、船会社から依頼を受け、弊社が許可した、船会社から依頼を受け、弊社が許可した、船会社から依頼を受け、弊社が許可した車両車両車両車両のみのみのみのみ

となります。となります。となります。となります。進入の際は進入の際は進入の際は進入の際は上記上記上記上記 1.同様同様同様同様となりますとなりますとなりますとなります。。。。 

またまたまたまた B突堤から突堤から突堤から突堤から D突堤方面への通り抜けはできません。突堤方面への通り抜けはできません。突堤方面への通り抜けはできません。突堤方面への通り抜けはできません。 

3-3.BC2 アウトゲートから退場する際は、左折のみアウトゲートから退場する際は、左折のみアウトゲートから退場する際は、左折のみアウトゲートから退場する際は、左折のみ（（（（C 突堤入口方面）となり、直進（突堤入口方面）となり、直進（突堤入口方面）となり、直進（突堤入口方面）となり、直進（B

突堤方面突堤方面突堤方面突堤方面））））は禁止となります。は禁止となります。は禁止となります。は禁止となります。 

3-4.BCターミナルの保安規定により、ターミナルの保安規定により、ターミナルの保安規定により、ターミナルの保安規定により、ゲートチェッカーがゲートチェッカーがゲートチェッカーがゲートチェッカーが一部の運転手さんに一部の運転手さんに一部の運転手さんに一部の運転手さんに対し、対し、対し、対し、 

PSカードの提示を求めカードの提示を求めカードの提示を求めカードの提示を求め、、、、顔確認をさせて頂きます。ご協力をお顔確認をさせて頂きます。ご協力をお顔確認をさせて頂きます。ご協力をお顔確認をさせて頂きます。ご協力をお願いします。願いします。願いします。願いします。 

以上以上以上以上 




